2025 年 1 月 31 日

各     位

  会 社 名 椿本興業株式会社

  代表者名 取 締 役 社 長 香田 昌司

   （コード番号 8052 東証プライム）

  問合せ先 常 務 執 行 役 員 纐纈 准志

   （TEL．06－4795－8832）

株主優待制度変更（拡充）のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社株式への投資魅力をより一層高め、より多くの個人株主様に当社グループを御支援い
ただき、さらには中長期的にも当社株式を保有していただくことを目的といたします。

２．変更の内容

〈変更前〉

保有株式数 優待内容 基準日

100 株以上 200 株未満 1,000 円分の QUO カード または寄付
３月末日
及び

９月末日
（年２回）

200 株以上 300 株未満 2,000 円分の QUO カード または寄付

300 株以上 3,000 円分の QUO カード または寄付

〈変更後〉 (下線が変更箇所)

保有株式数 優待内容 基準日

100 株以上 200 株未満 2,000 円分の QUO カード または寄付

３月末日
及び

９月末日
（年２回）

200 株以上 300 株未満 3,000 円分の QUO カード または寄付

300 株以上

＜継続保有期間３年未満の株主様＞

4,000 円分の QUO カード または寄付

＜継続保有期間３年以上の株主様＞

5,000 円分の QUO カード または寄付

※継続保有期間 3年以上の株主様とは、3月 31 日及び 9 月 30 日を基準日とする当社株主名簿に、100 株以

上の保有を同一株主番号で連続して 7 回以上記載または記録された株主様といたします。なお、継続保

有株主優待は、各基準日に 300 株以上保有されている株主様に対して実施いたします。

※寄付をご選択された場合は、「公益信託 経団連自然保護基金」に寄付をさせていただきます。

３．変更の時期

2025 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様より、変更後の新制度
を適用いたします。
なお、継続保有期間の判定については、当該基準日から過去に遡って行うことといたします。

以 上